

# **Lobedanz ApS**

**c/o Per Lobedanz Witthøfft, Chr.VII's Alle 15, 2840 Holte**

**CVR-nr. 28 11 21 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

**Per Lobedanz Witthøfft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lobedanz ApS  
c/o Per Lobedanz Witthøfft  
Chr. VII's Alle 15  
2840 Holte

CVR-nr.: 28 11 21 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Lobedanz Witthøfft

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Journeywise ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod 1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.145 kr. mod 188.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>1.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.636	186.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.636</b>	<b>188.090</b>
Skat af årets resultat	-491	0
<b>Årets resultat</b>	<b>258.145</b>	<b>188.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.636	186.215
Overføres til overført resultat	37.709	1.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>258.145</b>	<b>188.090</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	350.851	236.215
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.105	60.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>410.956</u>	<u>296.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>410.956</u></b>	<b><u>296.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.434	5.045
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.562	58.863
Tilgodehavender i alt	<u>125.996</u>	<u>63.908</u>
Likvide beholdninger	<u>42.309</u>	<u>19.743</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.305</u></b>	<b><u>83.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>579.261</u></b>	<b><u>379.971</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.851	186.215
5 Overført resultat	41.352	3.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>467.203</b>	<b>314.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	77.242	58.863
Anden gæld	31.691	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.058	65.113
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.058</b>	<b>65.113</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>579.261</b>	<b>379.971</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	186.215	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.636	186.215
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>300.851</b>	<b>186.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>350.851</b>	<b>236.215</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Journeywise ApS	Holte	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	60.105	60.105
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>60.105</b>	<b>60.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>60.105</b>	<b>60.105</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	186.215	0
Resultatandel	114.636	186.215
	<b>300.851</b>	<b>186.215</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.643	1.768
Årets overførte overskud eller underskud	37.709	1.875
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>0</u>
	<u><b>41.352</b></u>	<u><b>3.643</b></u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatten samt kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.